
 

 

UCHWAŁA NR XI/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie podziału sołectwa Chocicza Wielka na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Chocicza Wielka 

i sołectwo Białężyce oraz zmianie uchwały w sprawie Statutu Sołectw w Gminie Września 

Na  podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 3, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Nr IX/112/11 Rady 

Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 2011 r. Statut Gminy Września (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. 

Nr 368 poz. 6640, z 2015 r. poz. 5420, i z 2018 r. poz. 8110) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Białężyce, po przeprowadzonych konsultacjach społecznych, dokonuje 

się podziału sołectwa Chocicza Wielka na: 

1) sołectwo Chocicza Wielka w granicach wsi Chocicza Wielka, 

2) sołectwo Białężyce w granicach wsi Białężyce. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/396/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie Statutu 

Sołectw w Gminie Września (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3267, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 poz. 198, 

8008) wprowadza się następujące zmiany: w § 1: 

a) załącznik nr 5 Statut Sołectwa Chocicza Wielka, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.; 

b) pkt 35 otrzymuję brzmienie: „35. Ostrowo Szlacheckie”; 

c) po pkt 35 dodaje się pkt 36 w brzmieniu:„ 36. Białężyce” w brzmieniu załączników odpowiednio od numeru 

1 do 36 do niniejszej uchwały ”.; 

d) załącznik nr 36 otrzymuję brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5483


		2025-07-07T10:38:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




